Fronius neguţătoră şi sera la
cassă.

Inceputulă la lf,8 sera. — După re
presentaţiune urmeză danţă.

dela 30 Decerăvre 1887 (11 Ianuarie 1888)
se va ţine în 9/21 Februarie a. c. la 3
ore d. a. în localulă însoţirii.

Obiectele puse la ordinea 4 ^ r®"
mână cele indicate în convocarea me
morată.

Deva, 31 Ianuarie (12 Febr.) 1888.
Direcţiunea.

8CIRÎ ULTIME.
Contele Pavelîi Şuvalov, amba-

sadornlu rnsu din Berlină, s’a în
torşii Vineri din Petersburgu la
postulu său şi după câteva ore a
avutu o lungă convorbire cu se-
cretarulu de stată contele Herbert
Bismarh.

c. la 12 ore a. m.

Turda, 10 Februarie 1888.
__________ Direcţiunea.

Incunosciinţare.
Domnii participanţi ai însoţirii de

anticipaţiune şi credită rHunedâm“ pe
acestă cale se încunosciinţeză, că adu
narea generală fixată 'pe 30 Ianuarie
(11 Februarie) 1888 din lipsa membriloru
presenţi, receruţl de statute, neputen-
du-se ţine, acea, conformă convocării

scibI teleg rafice .
(Serv. part. ală „Gaz. Trans.“)

Pesta, 14 Februarie. Părechea
princiară de corbnă a asistată la
balulu casinei naţionale, care a
decursă strălucită.

San-Remo, 14 Februarie.